
UCHWAŁA NR XXXII/203/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zbycia w trybie przetargu nieruchomości gruntowych 
o numerach ewidencyjnych nr 35 o pow. 2,41 ha i nr 34 o pow. 0,67 ha 

położonych w miejscowości Barłogi stanowiącej własność Gminy 
Grzegorzew 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm. / oraz art. 37 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   /Dz. U. 
z 2020r. poz. 1990 z późn. zm../ Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych o numerach geodezyjnych nr 35 o pow. 2,41 ha i nr 
34 o pow.  0,67 ha położonych w Barłogach stanowiącej własność Gminy 
Grzegorzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6EBBAD-B165-46CE-AD6B-125613D9CA74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nieruchomości gruntowe o nr geodezyjnych: nr 34 o pow. 0,67 ha 
i nr 35 o pow. 2,41 ha położonych w miejscowości Barłogi stanowi mienie 
komunalne Gminy Grzegorzew.  

Nieruchomość gruntowa o nr geodezyjnym nr 34 została nabyta aktem 
notarialnym Rep A Nr 3647/2014 z 20.06.2014r., natomiast nieruchomość 
gruntowa o nr geodezyjnym nr 35 została nabyta w drodze komunalizacji 
decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr RR.Ko-16.7710-43/05 z 27.12.2005r. 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka 
przeznaczona jest pod: 

- P,U – tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów i zabudowy 
usługowej 

- KDW – tereny dróg wewnętrznych. 

W związku z pozytywną opinią Rady Gminy działki nr 34 i 35 
przeznaczone zostały do sprzedaży. Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2020r., 1990 z 
późn. zm./ trybem właściwym dla sprzedaży w/w nieruchomości jest forma 
przetargowa. 

 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 
 
 Wójt Gminy 

  
Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6EBBAD-B165-46CE-AD6B-125613D9CA74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

